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Kiljański & The New Warsaw Trio - Przybora (2015)

  

    1 Piosenka Jest Dobra Na Wszystko  2 Tanie Dranie  3 Smutny Deszczyk  4 Addio,
Pomidory  5 Na Całej Połaci Śnieg  6 No, Co Ja Ci Zrobiłem?  7 Rodzina, Ach Rodzina  8 Na
Ryby  9 Bo We Mnie Jest Seks  10 Już Czas Na Sen    Krzysztof Kiljański - vocals  Rafał
Grząka - accordion  Przemysław Skałuba – clarinet, saxophones  Konrad Kubicki – double bass
   

 

  

Album został nagrany z okazji setnej rocznicy urodzin jednego z najważniejszych polskich
poetów i pisarzy XX wieku – Jeremiego Przybory.

  

W starannie wyselekcjonowanym repertuarze nie zabrakło nastrojowych ballad, takich jak: „Na
całej połaci śnieg” czy współczesnych interpretacji satyrycznych piosenek „Na ryby”, „bo we
mnie jest sex”, „Addio pomidory” czy „Tanie dranie”.

  

W dziesięciu piosenkach Przybory. W znakomitych aranżacjach i interpretacjach (autorskich)
zaskakujących świeżością, elegancją ale i dowcipem oraz lekkością wykonania. Głęboka i
ciekawa barwa głosu Krzysztofa znakomicie współgra z klezmerskim stylem The New Warsaw
Trio tworząc materiał różnorodny, podany w lekki i atrakcyjny dla słuchacza sposób.

  

Fani Jeremiego Przybory i Jerzego Wasowskiego będą z pewnością zachwyceni, a ci, którzy
tych piosenek jeszcze nie znają dostaną szansę dołączenia do grona sympatyków twórczości
Kabaretu Starszych Panów. ---empik.com
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9 października 2015 roku ukazał się album Kiljańskiego & The New Warsaw Trio zatytułowany
„PRZYBORA”. Album został nagrany z okazji setnej rocznicy urodzin jednego z
najważniejszych polskich poetów i pisarzy XX wieku- Jeremiego Przybory.

  

W starannie wyselekcjonowanym repertuarze nie zabraknie nastrojowych ballad takich jak „Na
Całej Połaci Śnieg” czy współczesnych interpretacji satyrycznych piosenek „Na Ryby”, „Bo We
Mnie Jest Sex”, „Addio Pomidory”, czy „Tanie Dranie”.

  

Będzie to Kiljański jakiego nie znacie! W dziesięciu piosenkach Przybory. W znakomitych
aranżacjach i interpretacjach (autorskich) zaskakujących świeżością, elegancją ale i dowcipem
oraz lekkością wykonania. Głęboka i ciekawa barwa głosu Krzysztofa znakomicie współgra z
klezmerskim stylem The New Warsaw Trio tworząc materiał różnorodny, podany w lekki i
atrakcyjny dla słuchacza sposób. ---tychynews.pl

  

download (mp3 @320 kbs):

  

yandex mediafire ulozto gett bayfiles
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